
MAS České středohoří, z. s. 

e) Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření

Příspěvek Unie 

(a)

Národní 

veřejné zdroje 

(SR, SF) (b)

Národní 

veřejné zdroje 

(kraj, obec, 

jiné) ©

Národní 

soukromé 

zdroje

Ž1 Ochrana území

Ž1.1 Vybavenost a modernizace složek 

integrovaného háchranného systému Není IROP 4 9d 4.1 (1.3) 14 886,32 14 142,00 0,00 744,32 0,00 0,00

P1 Podpora MSP a sociálního podnikání P1.4 Podpora vzniku a rozvoje sociálního podnikání Není IROP 4 9d 4.1 (2.2) 6 000,00 5 700,00 0,00 0,00 300,00 0,00

S2 Rozvoj komunitních a sociálních služeb 

obyvatelům

S2.1 Infrastruktura a vybavení komunitních center 

apod. pro různé cílové skupiny ohrožené sociálním 

vyloučením, snižováním životní úrovně, začlenění do 

společnosti Není IROP 4 9d 4.1 (2.1) 16 842,10 16 000,00 0,00 421,05 421,05 0,00

Z2 Zvyšování kvality a dostupnosti vzdělávání

Z2.1 Zkvalitňování výuky ZŠ a celoživotního 

vzdělávání Není IROP 4 9d 4.1 (2.4) 26 631,50 25 300,00 0,00 1 331,50 0,00 0,00

K4 Zajištění bezpečnosti

K4.1 Zavádění bezpečnostních a preventivních 

programů a opatření Není OPZ PO2 IP3 2.3.1 10 000,00 8 500,00 1 000,00 500,00 0,00 0,00

Z1 Podpora zaměstnanosti

Z1.3 Podpora a rozvoj partnerské spolupráce při 

realizaci politiky zaměstnanosti na lokální úrovni Není OPZ PO2 IP3 2.3.1 4 614,00 3 921,90 230,70 230,70 230,70 0,00

S1 Podpora projektů pro zajištění sociálních 

potřeb v regionu

S1.2 Podpora vzniku, rozvoje a provozu sociálních 

služeb a komunitních center  Není OPZ PO2 IP3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P1 Podpora MSP a sociálního podnikání P1.4 Podpora vzniku a rozvoje sociálního podnikání Není OPZ PO2 IP3 2.3.1 5 380,00 4 573,00 269,00 269,00 269,00 0,00

P1 Podpora MSP a sociálního podnikání

P1.1 Obnova strojového, zpracovatelského zařízení, 

infrastruktury a výrobních prostor Není PRV 6 6B 19.2.1 14 475,00 4 342,50 1 447,50 0,00 8 685,00 0,00

P1 Podpora MSP a sociálního podnikání

P1.2 Podpora zemědělské prvovýroby a zpracování 

produkce a tržní úprava Není PRV 6 6B 19.2.1 14 475,00 4 342,50 1 447,50 0,00 8 685,00 0,00

P1 Podpora MSP a sociálního podnikání

P1.6 Podpora rozšiřování ekonomických činností 

zemědělců Není PRV 7 6B 19.2.1 28 958,95 8 687,69 2 895,89 0,00 17 375,37 0,00

P4 Rozvoj spolupráce pro zvyšování kompetencí 

MAS a její absorpční kapacity

P4.1 Podpora regionální a nadregionální a 

mezinárodní spolupráce MAS Není PRV 6 6B 19.3.1 1 227,98 828,88 276,30 0,00 122,80 0,00

Podopatření 

SCLLD

2016 - 2023

Specifický cíl 

OP/Operace 

PRV

Investiční 

priorita 

OP/Prioritní 

oblast

Prioritní osa 

OP/Priorita 

Unie

Program
Opatření SCLLDSpecifický cíl SCLLD

IDENTIFIKACE programu

Z toho podpora Z toho vlastní zdroje příjemce 
Nezpůsobilé 

výdaje tis. Kč
Celkové 

způsobilé výdaje 

(CZV)



MAS České středohoří, z. s. 

Příspěvek Unie 

(a)

Národní 

veřejné zdroje 

(SR, SF) (b)

Národní 

veřejné zdroje 

(kraj, obec, 

jiné)©

Národní 

soukromé 

zdroje (d)

Ž1 Ochrana území

Ž1.1 Vybavenost a modernizace složek 

integrovaného háchranného systému Není IROP 4 9d 4.1 (1.3) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P1 Podpora MSP a sociálního podnikání P1.4 Podpora vzniku a rozvoje sociálního podnikání Není IROP 4 9d 4.1 (2.2) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

S2 Rozvoj komunitních a sociálních služeb 

obyvatelům

S2.1 Infrastruktura a vybavení komunitních center 

apod. pro různé cílové skupiny ohrožené sociálním 

vyloučením, snižováním životní úrovně, začlenění do 

společnosti Není IROP 4 9d 4.1 (2.1) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Není IROP Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

K4 Zajištění bezpečnosti

K4.1 Zavádění bezpečnostních a preventivních 

programů a opatření Není OPZ PO2 IP3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z1 Podpora zaměstnanosti

Z1.3 Podpora a rozvoj partnerské spolupráce při 

realizaci politiky zaměstnanosti na lokální úrovni Není OPZ PO2 IP3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

S1 Podpora projektů pro zajištění sociálních 

potřeb v regionu

S1.2 Podpora vzniku, rozvoje a provozu sociálních 

služeb a komunitních center  Není OPZ PO2 IP3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P1 Podpora MSP a sociálního podnikání P1.4 Podpora vzniku a rozvoje sociálního podnikání Není OPZ PO2 IP3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Není OPZ Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P1 Podpora MSP a sociálního podnikání
P1.1 Obnova strojového, zpracovatelského zařízení, 

infrastruktury a výrobních prostor Není PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P1 Podpora MSP a sociálního podnikání
P1.2 Podpora zemědělské prvovýroby a zpracování 

produkce a tržní úprava Není PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P1 Podpora MSP a sociálního podnikání
P1.6 Podpora rozšiřování ekonomických činností 

zemědělců Není PRV 7 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P4 Rozvoj spolupráce pro zvyšování kompetencí 

MAS a její absorpční kapacity

P4.1 Podpora regionální a nadregionální a 

mezinárodní spolupráce MAS Není PRV 6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Není PRV Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podopatření 

SCLLD
Prioritní osa 

OP/Priorita 

Unie

Investiční 

priorita 

OP/Prioritní 

oblast

Specifický cíl 

OP/Operace 

PRV

Celkové 

způsobilé výdaje 

(CZV)

Z toho podpora Z toho vlastní zdroje příjemce 

2016

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD

IDENTIFIKACE programu

Nezpůsobilé 

výdaje (tis. Kč)Program



MAS České středohoří, z. s. 

Příspěvek Unie 

(a)

Národní 

veřejné zdroje 

(SR, SF) (b)

Národní 

veřejné zdroje 

(kraj, obec, 

jiné) ©

Národní 

soukromé 

zdroje

Ž1 Ochrana území

Ž1.1 Vybavenost a modernizace složek 

integrovaného háchranného systému Není IROP 4 9d 4.1 (1.3) 14 886,32 14 142,00 0,00 744,32 0,00 0,00

P1 Podpora MSP a sociálního podnikání P1.4 Podpora vzniku a rozvoje sociálního podnikání Není IROP 4 9d 4.1 (2.2) 2 000,00 1 900,00 0,00 0,00 100,00 0,00

S2 Rozvoj komunitních a sociálních služeb 

obyvatelům

S2.1 Infrastruktura a vybavení komunitních center 

apod. pro různé cílové skupiny ohrožené sociálním 

vyloučením, snižováním životní úrovně, začlenění do 

společnosti Není IROP 4 9d 4.1 (2.1) 4 000,00 3 800,00 0,00 100,00 100,00 0,00

Z2 Zvyšování kvality a dostupnosti vzdělávání

Z2.1 Zkvalitňování výuky ZŠ a celoživotního 

vzdělávání Není IROP 4 9d 4.1 (2.4) 4 841,50 4 600,00 0,00 241,50 0,00 0,00

Není IROP Celkem 25 727,82 24 442,00 0,00 1 085,82 200,00 0,00

K4 Zajištění bezpečnosti

K4.1 Zavádění bezpečnostních a preventivních 

programů a opatření Není OPZ PO2 IP3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z1 Podpora zaměstnanosti

Z1.3 Podpora a rozvoj partnerské spolupráce při 

realizaci politiky zaměstnanosti na lokální úrovni Není OPZ PO2 IP3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

S1 Podpora projektů pro zajištění sociálních 

potřeb v regionu

S1.2 Podpora vzniku, rozvoje a provozu sociálních 

služeb a komunitních center  Není OPZ PO2 IP3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P1 Podpora MSP a sociálního podnikání P1.4 Podpora vzniku a rozvoje sociálního podnikání Není OPZ PO2 IP3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Není OPZ Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P1 Podpora MSP a sociálního podnikání
P1.1 Obnova strojového, zpracovatelského zařízení, 

infrastruktury a výrobních prostor Není PRV 6 6B 19.2.1 4 125,00 1 237,50 412,50 0,00 2 475,00 0,00

P1 Podpora MSP a sociálního podnikání
P1.6 Podpora rozšiřování ekonomických činností 

zemědělců Není PRV 7 6B 19.2.1 8 250,00 2 475,00 825,00 0,00 4 950,00 0,00

P4 Rozvoj spolupráce pro zvyšování kompetencí 

MAS a její absorpční kapacity

P4.1 Podpora regionální a nadregionální a 

mezinárodní spolupráce MAS Není PRV 6 6B 19.3.1 351,98 237,59 79,19 0,00 35,20 0,00

Není PRV Celkem 12 726,98 3 950,09 1 316,69 0,00 7 460,20 0,00

Podopatření 

SCLLD

2017

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD

IDENTIFIKACE programu

Nezpůsobilé 

výdaje tis. KčProgram

Prioritní osa 

OP/Priorita 

Unie

Investiční 

priorita 

OP/Prioritní 

oblast

Specifický cíl 

OP/Operace 

PRV

Celkové 

způsobilé výdaje 

(CZV)

Z toho podpora Z toho vlastní zdroje příjemce 



MAS České středohoří, z. s. 

Příspěvek Unie 

(a)

Národní 

veřejné zdroje 

(SR, SF) (b)

Národní 

veřejné zdroje 

(kraj, obec, 

jiné) ©

Národní 

soukromé 

zdroje

Ž1 Ochrana území

Ž1.1 Vybavenost a modernizace složek 

integrovaného háchranného systému Není IROP 4 9d 4.1 (1.3) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P1 Podpora MSP a sociálního podnikání P1.4 Podpora vzniku a rozvoje sociálního podnikání Není IROP 4 9d 4.1 (2.2) 2 000,00 1 900,00 0,00 0,00 100,00 0,00

S2 Rozvoj komunitních a sociálních služeb 

obyvatelům

S2.1 Infrastruktura a vybavení komunitních center 

apod. pro různé cílové skupiny ohrožené sociálním 

vyloučením, snižováním životní úrovně, začlenění do 

společnosti Není IROP 4 9d 4.1 (2.1) 4 000,00 3 800,00 0,00 100,00 100,00 0,00

Z2 Zvyšování kvality a dostupnosti vzdělávání

Z2.1 Zkvalitňování výuky ZŠ a celoživotního 

vzdělávání Není IROP 4 9d 4.1 (2.4) 2 421,00 2 300,00 0,00 121,00 0,00 0,00

Není IROP Celkem 8 421,00 8 000,00 0,00 221,00 200,00 0,00

K4 Zajištění bezpečnosti

K4.1 Zavádění bezpečnostních a preventivních 

programů a opatření Není OPZ PO2 IP3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z1 Podpora zaměstnanosti

Z1.3 Podpora a rozvoj partnerské spolupráce při 

realizaci politiky zaměstnanosti na lokální úrovni Není OPZ PO2 IP3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

S1 Podpora projektů pro zajištění sociálních 

potřeb v regionu

S1.2 Podpora vzniku, rozvoje a provozu sociálních 

služeb a komunitních center  Není OPZ PO2 IP3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P1 Podpora MSP a sociálního podnikání P1.4 Podpora vzniku a rozvoje sociálního podnikání Není OPZ PO2 IP3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Není OPZ Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P1 Podpora MSP a sociálního podnikání
P1.2 Podpora zemědělské prvovýroby a zpracování 

produkce a tržní úprava Není PRV 6 6B 19.2.1 5 350,00 1 605,00 535,00 0,00 3 210,00 0,00

P1 Podpora MSP a sociálního podnikání
P1.6 Podpora rozšiřování ekonomických činností 

zemědělců Není PRV 7 6B 19.2.1 8 250,00 2 475,00 825,00 0,00 4 950,00 0,00

P4 Rozvoj spolupráce pro zvyšování kompetencí 

MAS a její absorpční kapacity

P4.1 Podpora regionální a nadregionální a 

mezinárodní spolupráce MAS Není PRV 6 6B 19.3.1 351,00 236,93 78,97 0,00 35,10 0,00

Není PRV Celkem 13 951,00 4 316,93 1 438,97 0,00 8 195,10 0,00

Podopatření 

SCLLD

2018

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD

IDENTIFIKACE programu

Nezpůsobilé 

výdaje tis. KčProgram

Prioritní osa 

OP/Priorita 

Unie

Investiční 

priorita 

OP/Prioritní 

oblast

Specifický cíl 

OP/Operace 

PRV

Celkové 

způsobilé výdaje 

(CZV)

Z toho podpora Z toho vlastní zdroje příjemce 



MAS České středohoří, z. s. 

Příspěvek Unie 

(a)

Národní 

veřejné zdroje 

(SR, SF) (b)

Národní 

veřejné zdroje 

(kraj, obec, 

jiné) ©

Národní 

soukromé 

zdroje

P1 Podpora MSP a sociálního podnikání P1.4 Podpora vzniku a rozvoje sociálního podnikání Není IROP 4 9d 4.1 (2.2) 2 000,00 1 900,00 0,00 0,00 100,00 0,00

S2 Rozvoj komunitních a sociálních služeb 

obyvatelům

S2.1 Infrastruktura a vybavení komunitních center 

apod. pro různé cílové skupiny ohrožené sociálním 

vyloučením, snižováním životní úrovně, začlenění do 

společnosti Není IROP 4 9d 4.1 (2.1) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z2 Zvyšování kvality a dostupnosti vzdělávání

Z2.1 Zkvalitňování výuky ZŠ a celoživotního 

vzdělávání Není IROP 4 9d 4.1 (2.4) 4 841,50 4 600,00 0,00 241,50 0,00 0,00

Není IROP Celkem 6 841,50 6 500,00 0,00 241,50 100,00 0,00

K4 Zajištění bezpečnosti

K4.1 Zavádění bezpečnostních a preventivních 

programů a opatření Není OPZ PO2 IP3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z1 Podpora zaměstnanosti

Z1.3 Podpora a rozvoj partnerské spolupráce při 

realizaci politiky zaměstnanosti na lokální úrovni Není OPZ PO2 IP3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

S1 Podpora projektů pro zajištění sociálních 

potřeb v regionu

S1.2 Podpora vzniku, rozvoje a provozu sociálních 

služeb a komunitních center  Není OPZ PO2 IP3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P1 Podpora MSP a sociálního podnikání P1.4 Podpora vzniku a rozvoje sociálního podnikání Není OPZ PO2 IP3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Není OPZ Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P1 Podpora MSP a sociálního podnikání
P1.1 Obnova strojového, zpracovatelského zařízení, 

infrastruktury a výrobních prostor Není PRV 6 6B 19.2.1 1 250,00 375,00 125,00 0,00 750,00 0,00

P1 Podpora MSP a sociálního podnikání
P1.2 Podpora zemědělské prvovýroby a zpracování 

produkce a tržní úprava Není PRV 6 6B 19.2.1 1 250,00 375,00 125,00 0,00 750,00 0,00

P1 Podpora MSP a sociálního podnikání
P1.6 Podpora rozšiřování ekonomických činností 

zemědělců Není PRV 7 6B 19.2.1 4 958,95 1 487,69 495,89 0,00 2 975,37 0,00

P4 Rozvoj spolupráce pro zvyšování kompetencí 

MAS a její absorpční kapacity

P4.1 Podpora regionální a nadregionální a 

mezinárodní spolupráce MAS Není PRV 6 6B 19.3.1 175,00 118,12 39,38 0,00 17,50 0,00

Není PRV Celkem 7 633,95 2 355,81 785,27 0,00 4 492,87 0,00

Podopatření 

SCLLD
Prioritní osa 

OP/Priorita 

Unie

Investiční 

priorita 

OP/Prioritní 

oblast

Specifický cíl 

OP/Operace 

PRV

Celkové 

způsobilé výdaje 

(CZV)

Z toho podpora Z toho vlastní zdroje příjemce 

2019

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD

IDENTIFIKACE programu

Nezpůsobilé 

výdaje tis. KčProgram



MAS České středohoří, z. s. 

Příspěvek Unie 

(a)

Národní 

veřejné zdroje 

(SR, SF) (b)

Národní 

veřejné zdroje 

(kraj, obec, 

jiné) ©

Národní 

soukromé 

zdroje

Ž1 Ochrana území

Ž1.1 Vybavenost a modernizace složek 

integrovaného háchranného systému Není IROP 4 9d 4.1 (1.3) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P1 Podpora MSP a sociálního podnikání P1.4 Podpora vzniku a rozvoje sociálního podnikání Není IROP 4 9d 4.1 (2.2) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

S2 Rozvoj komunitních a sociálních služeb 

obyvatelům

S2.1 Infrastruktura a vybavení komunitních center 

apod. pro různé cílové skupiny ohrožené sociálním 

vyloučením, snižováním životní úrovně, začlenění do 

společnosti Není IROP 4 9d 4.1 (2.1) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z2 Zvyšování kvality a dostupnosti vzdělávání

Z2.1 Zkvalitňování výuky ZŠ a celoživotního 

vzdělávání Není IROP 4 9d 4.1 (2.4) 4 841,50 4 600,00 0,00 241,50 0,00 0,00

K4 Zajištění bezpečnosti

K4.1 Zavádění bezpečnostních a preventivních 

programů a opatření Není OPZ PO2 IP3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z1 Podpora zaměstnanosti

Z1.3 Podpora a rozvoj partnerské spolupráce při 

realizaci politiky zaměstnanosti na lokální úrovni Není OPZ PO2 IP3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

S1 Podpora projektů pro zajištění sociálních 

potřeb v regionu

S1.2 Podpora vzniku, rozvoje a provozu sociálních 

služeb a komunitních center  Není OPZ PO2 IP3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P1 Podpora MSP a sociálního podnikání P1.4 Podpora vzniku a rozvoje sociálního podnikání Není OPZ PO2 IP3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P1 Podpora MSP a sociálního podnikání
P1.1 Obnova strojového, zpracovatelského zařízení, 

infrastruktury a výrobních prostor Není PRV 6 6B 19.2.1 1 250,00 375,00 125,00 0,00 750,00 0,00

P1 Podpora MSP a sociálního podnikání
P1.2 Podpora zemědělské prvovýroby a zpracování 

produkce a tržní úprava Není PRV 6 6B 19.2.1 1 250,00 375,00 125,00 0,00 750,00 0,00

P1 Podpora MSP a sociálního podnikání
P1.6 Podpora rozšiřování ekonomických činností 

zemědělců Není PRV 7 6B 19.2.1 2 500,00 750,00 250,00 0,00 1 500,00 0,00

P4 Rozvoj spolupráce pro zvyšování kompetencí 

MAS a její absorpční kapacity

P4.1 Podpora regionální a nadregionální a 

mezinárodní spolupráce MAS Není PRV 6 6B 19.3.1 175,00 118,12 39,38 0,00 17,50 0,00

Podopatření 

SCLLD

2020

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD

IDENTIFIKACE programu

Nezpůsobilé 

výdaje tis. KčProgram

Prioritní osa 

OP/Priorita 

Unie

Investiční 

priorita 

OP/Prioritní 

oblast

Specifický cíl 

OP/Operace 

PRV

Celkové 

způsobilé výdaje 

(CZV)

Z toho podpora Z toho vlastní zdroje příjemce 



MAS České středohoří, z. s. 

Příspěvek Unie 

(a)

Národní 

veřejné zdroje 

(SR, SF) (b)

Národní 

veřejné zdroje 

(kraj, obec, 

jiné) ©

Národní 

soukromé 

zdroje

Ž1 Ochrana území

Ž1.1 Vybavenost a modernizace složek 

integrovaného háchranného systému Není IROP 4 9d 4.1 (1.3) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P1 Podpora MSP a sociálního podnikání P1.4 Podpora vzniku a rozvoje sociálního podnikání Není IROP 4 9d 4.1 (2.2) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

S2 Rozvoj komunitních a sociálních služeb 

obyvatelům

S2.1 Infrastruktura a vybavení komunitních center 

apod. pro různé cílové skupiny ohrožené sociálním 

vyloučením, snižováním životní úrovně, začlenění do 

společnosti Není IROP 4 9d 4.1 (2.1) 4 000,00 3 800,00 0,00 100,00 100,00 0,00

Z2 Zvyšování kvality a dostupnosti vzdělávání

Z2.1 Zkvalitňování výuky ZŠ a celoživotního 

vzdělávání Není IROP 4 9d 4.1 (2.4) 4 843,00 4 600,00 0,00 243,00 0,00 0,00

K4 Zajištění bezpečnosti

K4.1 Zavádění bezpečnostních a preventivních 

programů a opatření Není OPZ PO2 IP3 2.3.1 3 333,00 2 833,05 333,30 166,65 0,00 0,00

Z1 Podpora zaměstnanosti

Z1.3 Podpora a rozvoj partnerské spolupráce při 

realizaci politiky zaměstnanosti na lokální úrovni Není OPZ PO2 IP3 2.3.1 2 614,00 2 221,90 130,70 130,70 130,70 0,00

S1 Podpora projektů pro zajištění sociálních 

potřeb v regionu

S1.2 Podpora vzniku, rozvoje a provozu sociálních 

služeb a komunitních center  Není OPZ PO2 IP3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P1 Podpora MSP a sociálního podnikání P1.4 Podpora vzniku a rozvoje sociálního podnikání Není OPZ PO2 IP3 2.3.1 2 000,00 1 700,00 100,00 100,00 100,00 0,00

P1 Podpora MSP a sociálního podnikání
P1.1 Obnova strojového, zpracovatelského zařízení, 

infrastruktury a výrobních prostor Není PRV 6 6B 19.2.1 1 250,00 375,00 125,00 0,00 750,00 0,00

P1 Podpora MSP a sociálního podnikání
P1.2 Podpora zemědělské prvovýroby a zpracování 

produkce a tržní úprava Není PRV 6 6B 19.2.1 1 250,00 375,00 125,00 0,00 750,00 0,00

P1 Podpora MSP a sociálního podnikání
P1.6 Podpora rozšiřování ekonomických činností 

zemědělců Není PRV 7 6B 19.2.1 2 500,00 750,00 250,00 0,00 1 500,00 0,00

P4 Rozvoj spolupráce pro zvyšování kompetencí 

MAS a její absorpční kapacity

P4.1 Podpora regionální a nadregionální a 

mezinárodní spolupráce MAS Není PRV 6 6B 19.3.1 175,00 118,12 39,38 0,00 17,50 0,00

Podopatření 

SCLLD

2021

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD

IDENTIFIKACE programu

Nezpůsobilé 

výdaje tis. KčProgram

Prioritní osa 

OP/Priorita 

Unie

Investiční 

priorita 

OP/Prioritní 

oblast

Specifický cíl 

OP/Operace 

PRV

Celkové 

způsobilé výdaje 

(CZV)

Z toho podpora Z toho vlastní zdroje příjemce 



MAS České středohoří, z. s. 

Příspěvek Unie 

(a)

Národní 

veřejné zdroje 

(SR, SF) (b)

Národní 

veřejné zdroje 

(kraj, obec, 

jiné) ©

Národní 

soukromé 

zdroje

Ž1 Ochrana území

Ž1.1 Vybavenost a modernizace složek 

integrovaného háchranného systému Není IROP 4 9d 4.1 (1.3) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P1 Podpora MSP a sociálního podnikání P1.4 Podpora vzniku a rozvoje sociálního podnikání Není IROP 4 9d 4.1 (2.2) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

S2 Rozvoj komunitních a sociálních služeb 

obyvatelům

S2.1 Infrastruktura a vybavení komunitních center 

apod. pro různé cílové skupiny ohrožené sociálním 

vyloučením, snižováním životní úrovně, začlenění do 

společnosti Není IROP 4 9d 4.1 (2.1) 4 842,10 4 600,00 0,00 121,05 121,05 0,00

Z2 Zvyšování kvality a dostupnosti vzdělávání

Z2.1 Zkvalitňování výuky ZŠ a celoživotního 

vzdělávání Není IROP 4 9d 4.1 (2.4) 4 843,00 4 600,00 0,00 243,00 0,00 0,00

K4 Zajištění bezpečnosti

K4.1 Zavádění bezpečnostních a preventivních 

programů a opatření Není OPZ PO2 IP3 2.3.1 3 333,00 2 833,05 333,30 166,65 0,00 0,00

Z1 Podpora zaměstnanosti

Z1.3 Podpora a rozvoj partnerské spolupráce při 

realizaci politiky zaměstnanosti na lokální úrovni Není OPZ PO2 IP3 2.3.1 2 000,00 1 700,00 100,00 100,00 100,00 0,00

S1 Podpora projektů pro zajištění sociálních 

potřeb v regionu

S1.2 Podpora vzniku, rozvoje a provozu sociálních 

služeb a komunitních center  Není OPZ PO2 IP3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P1 Podpora MSP a sociálního podnikání P1.4 Podpora vzniku a rozvoje sociálního podnikání Není OPZ PO2 IP3 2.3.1 2 000,00 1 700,00 100,00 100,00 100,00 0,00

P1 Podpora MSP a sociálního podnikání
P1.1 Obnova strojového, zpracovatelského zařízení, 

infrastruktury a výrobních prostor Není PRV 6 6B 19.2.1 1 250,00 375,00 125,00 0,00 750,00 0,00

P1 Podpora MSP a sociálního podnikání
P1.2 Podpora zemědělské prvovýroby a zpracování 

produkce a tržní úprava Není PRV 6 6B 19.2.1 1 250,00 375,00 125,00 0,00 750,00 0,00

P1 Podpora MSP a sociálního podnikání
P1.6 Podpora rozšiřování ekonomických činností 

zemědělců Není PRV 7 6B 19.2.1 2 500,00 750,00 250,00 0,00 1 500,00 0,00

P4 Rozvoj spolupráce pro zvyšování kompetencí 

MAS a její absorpční kapacity

P4.1 Podpora regionální a nadregionální a 

mezinárodní spolupráce MAS Není PRV 6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podopatření 

SCLLD
Prioritní osa 

OP/Priorita 

Unie

Investiční 

priorita 

OP/Prioritní 

oblast

Specifický cíl 

OP/Operace 

PRV

Celkové 

způsobilé výdaje 

(CZV)

Z toho podpora Z toho vlastní zdroje příjemce 

2022

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD

IDENTIFIKACE programu

Nezpůsobilé 

výdaje tis. KčProgram



MAS České středohoří, z. s. 

Příspěvek Unie 

(a)

Národní 

veřejné zdroje 

(SR, SF) (b)

Národní 

veřejné zdroje 

(kraj, obec, 

jiné) ©

Národní 

soukromé 

zdroje

Ž1 Ochrana území

Ž1.1 Vybavenost a modernizace složek 

integrovaného háchranného systému Není IROP 4 9d 4.1 (1.3) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P1 Podpora MSP a sociálního podnikání P1.4 Podpora vzniku a rozvoje sociálního podnikání Není IROP 4 9d 4.1 (2.2) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

S2 Rozvoj komunitních a sociálních služeb 

obyvatelům

S2.1 Infrastruktura a vybavení komunitních center 

apod. pro různé cílové skupiny ohrožené sociálním 

vyloučením, snižováním životní úrovně, začlenění do 

společnosti Není IROP 4 9d 4.1 (2.1) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z2 Zvyšování kvality a dostupnosti vzdělávání

Z2.1 Zkvalitňování výuky ZŠ a celoživotního 

vzdělávání Není IROP 4 9d 4.1 (2.4) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

K4 Zajištění bezpečnosti

K4.1 Zavádění bezpečnostních a preventivních 

programů a opatření Není OPZ PO2 IP3 2.3.1 3 334,00 2 833,90 333,40 166,70 0,00 0,00

Z1 Podpora zaměstnanosti

Z1.3 Podpora a rozvoj partnerské spolupráce při 

realizaci politiky zaměstnanosti na lokální úrovni Není OPZ PO2 IP3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

S1 Podpora projektů pro zajištění sociálních 

potřeb v regionu

S1.2 Podpora vzniku, rozvoje a provozu sociálních 

služeb a komunitních center  Není OPZ PO2 IP3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P1 Podpora MSP a sociálního podnikání P1.4 Podpora vzniku a rozvoje sociálního podnikání Není OPZ PO2 IP3 2.3.1 1 380,00 1 173,00 69,00 69,00 69,00 0,00

P1 Podpora MSP a sociálního podnikání

P1.1 Obnova strojového, zpracovatelského zařízení, 

infrastruktury a výrobních prostor Není PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P1 Podpora MSP a sociálního podnikání

P1.2 Podpora zemědělské prvovýroby a zpracování 

produkce a tržní úprava Není PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P1 Podpora MSP a sociálního podnikání

P1.6 Podpora rozšiřování ekonomických činností 

zemědělců Není PRV 7 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P4 Rozvoj spolupráce pro zvyšování kompetencí 

MAS a její absorpční kapacity

P4.1 Podpora regionální a nadregionální a 

mezinárodní spolupráce MAS Není PRV 6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podopatření 

SCLLD

2023

Z toho podpora Z toho vlastní zdroje příjemce 

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD

IDENTIFIKACE programu

Nezpůsobilé 

výdaje tis. KčProgram

Prioritní osa 

OP/Priorita 

Unie

Investiční 

priorita 

OP/Prioritní 

oblast

Specifický cíl 

OP/Operace 

PRV

Celkové 

způsobilé výdaje 

(CZV)



MAS České středohoří, z. s. 

Příspěvek 

Unie (a)

Národní 

veřejné 

zdroje (SR, 

SF) (b)

Národní 

veřejné 

zdroje (kraj, 

obec, jiné) 

Národní 

soukromé 

zdroje

IROP 4 9d 4.1 64 359,92 61 142,00 0,00 2 496,87 721,05 0,00

OPZ PO2 IP3 2.3.1 19 994,00 16 994,90 1 499,70 999,70 499,70 0,00

PRV 6 6B 19.2.1 57 908,95 17 372,69 5 790,89 0,00 34 745,37 0,00

PRV 6 6B 19.3.1 1 227,98 828,88 276,30 0,00 122,80 0,00

Příspěvek 

Unie (a)

Národní 

veřejné 

zdroje (SR, 

SF) (b)

Národní 

veřejné 

zdroje (kraj, 

obec, jiné) 

©

Národní 

soukromé 

zdroje

IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OPZ PO2 IP3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PRV 7 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PRV 6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Příspěvek 

Unie (a)

Národní 

veřejné 

zdroje (SR, 

SF) (b)

Národní 

veřejné 

zdroje (kraj, 

obec, jiné) 

©

Národní 

soukromé 

zdroje

IROP 4 9d 4.1 25 727,82 24 442,00 0,00 1 085,82 200,00 0,00

OPZ PO2 IP3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PRV 6 6B 19.2.1 12 375,00 3 712,50 1 237,50 0,00 7 425,00 0,00

PRV 6 6B 19.3.1 351,98 237,59 79,19 0,00 35,20 0,00

f) Financování SCLLD v jednotlivých letech podle specifických cílů operačních programů/opatření EZFRV (PRV)

2016-2023

Programový 

rámec

Prioritní osa 

OP/Priorita 

Unie

Investiční 

priorita 

OP/Prioritní 

oblast

Specifický cíl 

OP/Operace 

PRV

Plán financování /způsotilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobilé 

výdaje tis. KčCelkové způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho podpora
Z toho vlastní zdroje 

příjemce 

2016

Programový 

rámec

Prioritní osa 

OP/Priorita 

Unie

Investiční 

priorita 

OP/Prioritní 

oblast

Specifický cíl 

OP/Operace 

PRV

Plán financování /způsotilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobilé 

výdaje tis. KčCelkové způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho podpora
Z toho vlastní zdroje 

příjemce 

2017

Programový 

rámec

Prioritní osa 

OP/Priorita 

Unie

Investiční 

priorita 

OP/Prioritní 

oblast

Specifický cíl 

OP/Operace 

PRV

Plán financování /způsotilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobilé 

výdaje tis. Kč
Celkové způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho podpora
Z toho vlastní zdroje 

příjemce 



MAS České středohoří, z. s. 

Příspěvek 

Unie (a)

Národní 

veřejné 

zdroje (SR, 

SF) (b)

Národní 

veřejné 

zdroje (kraj, 

obec, jiné) 

©

Národní 

soukromé 

zdroje

IROP 4 9d 4.1 8 421,00 8 000,00 0,00 221,00 200,00 0,00

OPZ PO2 IP3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PRV 6 6B 19.2.1 13 600,00 4 080,00 1 360,00 0,00 8 160,00 0,00

PRV 6 6B 19.3.1 351,00 236,93 78,97 0,00 35,10 0,00

PRV Celkem 13 951,00 4 316,93 1 438,97 0,00 8 195,10 0,00

Příspěvek 

Unie (a)

Národní 

veřejné 

zdroje (SR, 

SF) (b)

Národní 

veřejné 

zdroje (kraj, 

obec, jiné) 

©

Národní 

soukromé 

zdroje

IROP 4 9d 4.1 6 841,50 6 500,00 0,00 241,50 100,00 0,00

OPZ PO2 IP3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PRV 6 6B 19.2.1 7 458,95 2 237,69 745,89 0,00 4 475,37 0,00

PRV 6 6B 19.3.1 175,00 118,12 39,38 0,00 17,50 0,00

PRV Celkem 7 633,95 2 355,81 785,27 0,00 4 492,87 0,00

Příspěvek 

Unie (a)

Národní 

veřejné 

zdroje (SR, 

SF) (b)

Národní 

veřejné 

zdroje (kraj, 

obec, jiné) 

©

Národní 

soukromé 

zdroje

IROP 4 9d 4.1 4 841,50 4 600,00 0,00 241,50 0,00 0,00

OPZ PO2 IP3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PRV 6 6B 19.2.1 5 000,00 1 500,00 500,00 0,00 3 000,00 0,00

PRV 6 6B 19.3.1 175,00 118,12 39,38 0,00 17,50 0,00

2018

Programový 

rámec

Prioritní osa 

OP/Priorita 

Unie

Investiční 

priorita 

OP/Prioritní 

oblast

Specifický cíl 

OP/Operace 

PRV

Plán financování /způsotilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobilé 

výdaje tis. Kč
Celkové způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho podpora
Z toho vlastní zdroje 

příjemce 

2019

Programový 

rámec

Prioritní osa 

OP/Priorita 

Unie

Investiční 

priorita 

OP/Prioritní 

oblast

Specifický cíl 

OP/Operace 

PRV

Plán financování /způsotilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobilé 

výdaje tis. KčCelkové způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho podpora
Z toho vlastní zdroje 

příjemce 

2020

Programový 

rámec

Prioritní osa 

OP/Priorita 

Unie

Investiční 

priorita 

OP/Prioritní 

oblast

Specifický cíl 

OP/Operace 

PRV

Plán financování /způsotilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobilé 

výdaje tis. KčCelkové způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho podpora
Z toho vlastní zdroje 

příjemce 



MAS České středohoří, z. s. 

Příspěvek 

Unie (a)

Národní 

veřejné 

zdroje (SR, 

SF) (b)

Národní 

veřejné 

zdroje (kraj, 

obec, jiné) 

©

Národní 

soukromé 

zdroje

IROP 4 9d 4.1 8 843,00 8 400,00 0,00 343,00 100,00 0,00

OPZ PO2 IP3 2.3.1 7 947,00 6 754,95 564,00 397,35 230,70 0,00

PRV 6 6B 19.2.1 5 000,00 1 500,00 500,00 0,00 3 000,00 0,00

PRV 6 6B 19.3.1 175,00 118,12 39,38 0,00 17,50 0,00

PRV Celkem 5 175,00 1 618,12 539,38 0,00 3 017,50 0,00

Příspěvek 

Unie (a)

Národní 

veřejné 

zdroje (SR, 

SF) (b)

Národní 

veřejné 

zdroje (kraj, 

obec, jiné) 

©

Národní 

soukromé 

zdroje

IROP 4 9d 4.1 9 685,10 9 200,00 0,00 364,05 121,05 0,00

OPZ PO2 IP3 2.3.1 7 333,00 6 233,05 533,30 366,65 200,00 0,00

PRV 6 6B 19.2.1 5 000,00 1 500,00 500,00 0,00 3 000,00 0,00

PRV 6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Příspěvek 

Unie (a)

Národní 

veřejné 

zdroje (SR, 

SF) (b)

Národní 

veřejné 

zdroje (kraj, 

obec, jiné) 

©

Národní 

soukromé 

zdroje

IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OPZ PO2 IP3 2.3.1 4 714,00 4 006,90 402,40 235,70 69,00 0,00

PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PRV 6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021

Programový 

rámec

Prioritní osa 

OP/Priorita 

Unie

Investiční 

priorita 

OP/Prioritní 

oblast

Specifický cíl 

OP/Operace 

PRV

Plán financování /způsotilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobilé 

výdaje tis. KčCelkové způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho podpora
Z toho vlastní zdroje 

příjemce 

2022

Programový 

rámec

Prioritní osa 

OP/Priorita 

Unie

Investiční 

priorita 

OP/Prioritní 

oblast

Specifický cíl 

OP/Operace 

PRV

Plán financování /způsotilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobilé 

výdaje tis. KčCelkové způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho podpora
Z toho vlastní zdroje 

příjemce 

2023

Programový 

rámec

Prioritní osa 

OP/Priorita 

Unie

Investiční 

priorita 

OP/Prioritní 

oblast

Specifický cíl 

OP/Operace 

PRV

Plán financování /způsotilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobilé 

výdaje tis. KčCelkové způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho podpora
Z toho vlastní zdroje 

příjemce 



Příloha 1 - Finanční plán a indikátory pro programové rámce MAS České středohoří, z. s. 

h) Financování podle programů a ESI fondů (podpora v tis. Kč)

Fond Program
Příspěvěk Unie 

(tis. Kč)

Národní 

spolufinancování

 (tis. Kč)

Podpora  (tis. Kč)

IROP 61 142,00 0,00 61 142,00

OPŽP 0,00 0,00 0,00

Celkem EFRR 61 142,00 0,00 61 142,00

OPZ 16 994,90 1 499,70 18 494,60

Celkem ESF 16 994,90 1 499,70 18 494,60

PRV 18 201,57 6 067,19 24 268,76

Celkem EZFRV 18 201,57 6 067,19 24 268,76

Celkem Celkem 96 338,47 7 566,89 103 905,36

2016

Fond Program
Příspěvěk Unie 

(tis. Kč)

Národní 

spolufinancování

 (tis. Kč)

Podpora  (tis. Kč)

IROP 0,00 0,00 0,00

OPŽP 0,00 0,00 0,00

Celkem EFRR 0,00 0,00 0,00

OPZ 0,00 0,00 0,00

Celkem ESF 0,00 0,00 0,00

PRV 0,00 0,00 0,00

Celkem EZFRV 0,00 0,00 0,00

Celkem OP 0,00 0,00 0,00

EFRR

ESF

EZFRV

EFRR

ESF

EZFRV



Příloha 1 - Finanční plán a indikátory pro programové rámce MAS České středohoří, z. s. 

2017

Fond Program
Příspěvěk Unie 

(tis. Kč)

Národní 

spolufinancování

 (tis. Kč)

Podpora

 (tis. Kč)

IROP 24 442,00 0,00 24 442,00

OPŽP 0,00 0,00 0,00

Celkem EFRR 24 442,00 0,00 24 442,00

OPZ 0,00 0,00 0,00

Celkem ESF 0,00 0,00 0,00

Celkem EZFRV #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ!

Celkem OP #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ!

2018

Fond Program
Příspěvěk Unie 

(tis. Kč)

Národní 

spolufinancování

 (tis. Kč)

Podpora  (tis. Kč)

IROP 8 000,00 0,00 8 000,00

OPŽP 0,00 0,00 0,00

Celkem EFRR 8 000,00 0,00 8 000,00

OPZ 0,00 0,00 0,00

Celkem ESF 0,00 0,00 0,00

PRV 4 316,93 1 438,97 5 755,90

Celkem EZFRV 4 316,93 1 438,97 5 755,90

Celkem OP 12 316,93 1 438,97 13 755,90

EZFRV

EFRR

ESF

EFRR

ESF



Příloha 1 - Finanční plán a indikátory pro programové rámce MAS České středohoří, z. s. 

2019

Fond Program
Příspěvěk Unie 

(tis. Kč)

Národní 

spolufinancování

 (tis. Kč)

Podpora (tis. Kč)

IROP 6 500,00 0,00 6 500,00

OPŽP 0,00 0,00 0,00

Celkem EFRR 6 500,00 0,00 6 500,00

OPZ 0,00 0,00 0,00

Celkem ESF 0,00 0,00 0,00

PRV 2 355,81 785,27 3 141,08

Celkem EZFRV 2 355,81 785,27 3 141,08

Celkem OP 8 855,81 785,27 9 641,08

2020

Fond Program
Příspěvěk Unie 

(tis. Kč)

Národní 

spolufinancování

 (tis. Kč)

Podpora (tis. Kč)

IROP 4 600,00 0,00 4 600,00

OPŽP 0,00 0,00 0,00

OPZ 0,00 0,00 0,00

Celkem ESF 0,00 0,00 0,00

PRV 1 618,12 539,38 2 157,50

Celkem EZFRV 1 618,12 539,38 2 157,50

Celkem Celkem #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ!

EFRR

ESF

EZFRV

EFRR

ESF

EZFRV



Příloha 1 - Finanční plán a indikátory pro programové rámce MAS České středohoří, z. s. 

2021

Fond Program
Příspěvěk Unie 

(tis. Kč)

Národní 

spolufinancování

 (tis. Kč)

Podpora (tis. Kč)

IROP 8 400,00 0,00 8 400,00

OPŽP 0,00 0,00 0,00

Celkem EFRR 8 400,00 0,00 8 400,00

OPZ 6 754,95 564,00 7 318,95

Celkem ESF 6 754,95 564,00 7 318,95

PRV 1 618,12 539,38 2 157,50

Celkem EZFRV 1 618,12 539,38 2 157,50

Celkem Celkem 16 773,07 1 103,38 17 876,45

2022

Fond Program
Příspěvěk Unie (tis. 

Kč)

Národní 

spolufinancování (tis. 

Kč)

Podpora (tis. Kč)

OPŽP 0,00 0,00 0,00

Celkem EFRR 0,00 0,00 0,00

OPZ 6 233,05 533,30 6 766,35

Celkem ESF 6 233,05 533,30 6 766,35

PRV 1 500,00 500,00 2 000,00

Celkem EZFRV 1 500,00 500,00 2 000,00

Celkem Celkem 7 733,05 1 033,30 8 766,35

EZFRV

EFRR

ESF

EZFRV

ESF



Příloha 1 - Finanční plán a indikátory pro programové rámce MAS České středohoří, z. s. 

2023

IROP 0,00 0,00 0,00

OPŽP 0,00 0,00 0,00

Celkem EFRR 0,00 0,00 0,00

OPZ 4 006,90 402,40 4 409,30

Celkem ESF 4 006,90 402,40 4 409,30

PRV 0,00 0,00 0,00

Celkem EZFRV 0,00 0,00 0,00

Celkem Celkem 4 006,90 402,40 4 409,30

EFRR

ESF

EZFRV


